
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3/2024

Číslo dílčí objednávky: 12PU-003173 

Číslo související Rámcové dohody: 12PU-002938 

Ze dne: 31.10.2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Jihlava
Adresa: Kosovská 10a, 58601 Jihlava 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, Praha 10 -  102 00 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Viz. Příloha č. 1

Identifikace vad v CEV: 674124, 674128, 674131, 674141, 674134

Místo dodání: okres Žďár nad Sázavou

Termín dodání: do 31.10.2024

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vě. DPH: 553 299,- / 669 491,79

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:



1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy CR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy CR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

uatum: ib.uy.^u^4 18:48:3^ +u^:uu



Rámcová dohoda - Běžná údržba 2023-25 okres Žďár nad Sázavou - POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

REKAPITULACE

N abídková cena  siln ice  v Kč bez DPH
DPH Kč
N abídková cena  siln ice  v Kč včetně DPH

|Výkazn ictv í

Nabídková cena silnice v Kč bez DPH
DPH Kč
Nabídková cena silnice v Kč včetně DPH



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný 
počet MJ

Jednotková cena 
za MJ (Kč bez 

DPH)

Cena celkem (Kč bez 
DPH)

33s 3172 914131.1
Výména SDZ fó lie  tř.2 na původním  stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných matenálůdle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

35s 3172 914231.1
Výména SDZ fó lie  tř.2  na původním  stojanu - 
zvětšená ve likost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci 
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2  Směrnice GŘ 06/2013.

ks

74s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks

96s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2

107s 5412 12993 štěrbinové žlaby - č ištěn i

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu ze štěrbinového žlabu (např. za použiti tlakové vody) vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m

Nabídková cena silnice v Kč bez DPH

DPH Kč___________________________

Nabídková cena silnice Kč včetně DPH



Rámcová dohoda - Výkaznictví

Pořadí
toložky

Kód
položky
Helios

Nový
kód Název položky Technická specifikace

Cena za provedení činností 
výkaznictví v souvislosti s realizací 

dílčí smlouvy

Předpokládaná celková 
cena do konce platnosti 

Rámcové dohody

Maximální celková 
cena

9152 V ý k a z n ic tv í a e v id e n ce 2 % z Měřené ceny dle dílčí smouvy


